
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6l989592 

Objednávka č. 4521009852 ze dne 16.08.2017 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Filozofická fakulta 
Křlžkovského 1 O 
771 80 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Filozofická fakulta 
Křížkovského 1 O 
771 80 Olomouc 

Termín dodání je 26 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
1-THERM, spol. sr.o. 
Přerovská 45 
783 71 Olomouc 
česká republika 

IČ: 60323825 DIČ: CZ60323825 
Dodavatel č.: 103810 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 
Fax 

Číslo této objednávky prosfm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Závada na systému MaR - Univerzitní 3,5 1 JV 117.270,00 

Na základě "Protokolu o zjištění závady na MaR v objektu Konviktu", z důvodu silné bouřky. 

Celková hodnota objednávky: 117.270,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednajíc! za odběratele a dodavatele prohlašují, že majl oprávnění k právnímu jednánf za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějšlch předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přilohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Univer~ita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku, 

Strana: 1z2 



Pověřená osoba: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křlžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ; 61989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4521009852 ze dne 16.08.2017 

1 6 -08- Z017 --
Próf. PhDr. Jiří Lach, Ph.O'., MA, 
Vděkan Filozofické fa71fy UP 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podm!nkami. 

Datum potvrzení: 

~I cf . žo/~ 

Podpis a raz[tko 
llY&- -fellf?c?.9~ 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Un!verzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z2 



1 J>l·erovská ul.45, 783 71 Olomouc-Holice 

1ť:o: 60323825 
DfČ: 379-60323825 

www.i-therm. c;r. 

~)Jomouc 

Křižkov~kého JO 
Olomouc 

VytiZl\jC: ~ Dne: IK.7.2017 

Protokol o zjištění ~ávady na MaR v objektu 
Konvikt 

Dne 11.7.2017 byla zmnčstnanci naší firmy Y:iištěna z{1vada na systému měření .a regulace 
(MaR). kdy přestala fungovat komunikncc dispčinku kotelen s částí regulovaných zafízenl. 

V objektu Konvikt byl m1 systému regulace Etathcrm zničen jeden zdroj a řídící jednotka a 
velká škoda na zai'ízcní rcgul~1cc ve vzduchotechnice pro včtníní kina. Zde přestal pracovat 
regulátor Honeywell XLSO (AO moduly) a frekvenční měniče pro ovládání motorí'1 ventilátoríi. Ve 
stejnou dobu byly 7.:iiště11y i jiné škody na elektronických zařízeních v budově, proto je zť~jmé, že 
skoda opčt vznikla po silné bouf'cc. v předchozích dnech, kdy snnd přes frekvenční měniče byly 
zničeny i dwi analogové výstupy na stanici XLSO. 

Vndm\ zařízení Konvikt: 

- řídící jednotka ETH 1 l ks 4250~· Kč 

- hlavice HS I 1 ks 1260,-Kč 

· zdroj 12 V I ks 260,· Kč 

- demontáž, montáž. nastavení parnmetn'.1 1 soubor 1500,- Kč 

- regulace XI ,50 I ks 65000,- Kč 

• frekvenční měnič 2 ks 45000~- Kč 

CEI .KEM bez DPH I 17270.- Kč 

V Olomouci dne 18.7.2017 






